ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRÀ CÂU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /UBND

V/v lập danh sách đối tượng được

hưởng mức hỗ trợ theo quy định

tại khoản 1, Điều 2 Nghị định

số 179/2025/NĐ-CP

Trà Câu, ngày      tháng      năm 2025

                                          Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1458/UBND-KGVX ngày 16/8/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Nghị định số 179/2025/NĐ-CP ngày

01/07/2025 của Chính phủ, UBND phường Trà Câu lập danh sách đối tượng

được hưởng mức hỗ trợ theo quy định tại khoản 1, Điều 2 Nghị định số

179/2025/NĐ-CP, cụ thể như sau:

Có danh sách kèm theo.

UBND phường Trà Câu kính gửi Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- VP: Chánh VP, CVThuận;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Minh Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức chuyên trách về công tác chuyển đổi số, an toàn thông tin mạng, an ninh mạng

trên địa bàn phường Trà Câu

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày      tháng 8 năm 2025 của UBND phường Trà Câu)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Trình độ đào tạo Chuyên ngành Số điện thoại

1 Phan Văn Dung Chuyên viên
Trung tâm Phục vụ hành

chính công phường
Đại học

Công nghệ

thông tin
0914077227

		2025-08-27T17:21:29+0700

		2025-08-27T18:20:19+0700

		2025-08-27T18:20:19+0700

		2025-08-27T18:20:19+0700

		2025-08-27T18:20:19+0700

		2025-08-27T18:24:10+0700

		2025-08-27T18:24:10+0700

		2025-08-27T18:24:10+0700